PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO

RUA MARTINS DOS SANTOS    –    PRAÇA DA PREFEITURA

CNPJ – 41.522.178/0001-80      –      FONE/FAX (89) 3570-1473

BAIXA GRANDE DO RIBEIRO               –                       PIAUÍ

EXTRATO DE CONTRATO

FUNDAMENTO LEGAL:
NORMA GERAL DA LEI FEDERAL DE LICITAÇÕES 8.666/93, LEI COMPLEMENTAR 123/2006
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 056/2014
PROCEDIMENTO N°. 017/2014
MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS

CONTRATANTE:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI.
CNPJ N°. 41.522.178/0001-80
ENDEREÇO: RUA MARTINS DOS SANTOS – PRAÇA DA PREFEITURA – BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO-PI, TELEFONE: 89 – 3570-1473

CONTRATADA:
ODECAM ENGENHARIA LTDA
CNPJ SOB O N°. 11.301.011/0001-28
ENDEREÇO: SITIO ARROZ, S/Nº - ZONA RURAL – CAMPO ALEGRE DE LOURDES - BA

OBJETO:
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO, NAS RUAS MARTINS DOS SANTOS, JOSÉ DIAS E
BERTOLINO PEREIRA DO MUNICÍPIO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO, DE ACORDO COM
O PROJETO BÁSICO ANEXO I.

FONTE DE RECURSOS:
FPM – ICMS - FPE - IPVA - ISS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS

VALOR:
R$ 134.577,20 (CENTO E TRINTA E QUATRO MIL QUINHENTOS E SETENTA E SETE REAIS
E VINTE CENTAVOS)

III – DA FORMA DE PAGAMENTO:
DE ACORDO COM AS MEDIÇÕES EXECUTADAS PELO SETOR RESPONSÁVEL DA
CONTRATANTE.

IV – DO PRAZO:
O PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS É DE 09 (NOVE) MESES, CONTADOS DA DATA
DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO EMITIDA PELA PREFEITURA.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO:
20 DE AGOSTO DE 2014

DATA DA ADJUDICAÇÃO:
15 DE AGOSTO DE 2014

DATA DA ASSINATURA:
21 DE AGOSTO DE 2014

SIGNATÁRIOS:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ N°. 41.522.178/0001-80
(CONTRATANTE)

ODECAM ENGENHARIA LTDA CNPJ SOB O N. 11.301.011/0001-28 (CONTRATADO)